Hoc scholion ad Apollonii Argonautica non redire apertum est. Is qui scholion accuratius perlegerit, libenter concedet eius auctores complures fabulae formas confudisse. Scholii initium, ubi narratur Crium, Phrixi paedagogum, ab hoc servato in Colchide immolatum esse, e Dionysii Scytobrachionis Argonauti(cis) profluxisse e scholiis Ap Rhod I 2ε6, II 1144 discimus. Cum vero Luciani scholiastas haec Apollonii scholia excerpssisse non constet, in dubio est, qua via haec fabulae forma ad Luciani interpretes pervenerit. Quam Diodorum (IV 47,5), Heraclitum (de incred 24) cognovisse constat. Tum alterum fontem secuti scholiastae referunt vellus aureum compluribus draconibus custodiendum traditum esse, alterum Absyrto. Cum vero hoc utrumque memoriae vulgari repugnet, Rabe pro codicum lectione *δρακόντων* male *δράκοντος* proposuisse mihi videtur. Quis est, qui certo dicat, quis has fabulae formas excogitaverit? Sed fortasse erunt, qui suspicentur eas profectas esse e carminibus Romanensibus ea aetate ortis vel lectitatis, qua Quintus Smyrnaeus, Nonnus, Musaeus, Orpheus, Christodorus, Paulus Silentarius hellenistarum, qui dicuntur, poetas imitati sunt.

Iam transeam ad scholia doctrinae exquisitae ac selectae.

Scholiasiae ΓΥΜΩ De sacr 1 (p 148,15) et similiter aut brevius ΓΟΥΩΔ, ΓΥΟΥΩΔ Conv 31 (p 33,16) fabulam de Meleagri decessu narrant. Cum vero ceteri mythographi una voce doceant Meleagrum ligno combusto obisse, scholii auctores eam memoriam sectantur, secundum quam ligno flagrante extincto decessit. Haec fabulae forma, quamquam apud Dionem Prusensem primum emergit (or 67,7 II p 171,12 v A), tamen ab hoc ipso non conficta est. Quem fabulae memoriam sua aetate notam sectatum esse e voce γασί plane perspicitur. Tzetzes ad Lyc 493 (p 178 Sch) eandem formam adnotavit. Haec fabulae forma ea cogitatione nititur vitam humanam sicut flammam exstingui. Eam II p Chr n saeculo vulgatam fuisse Riess in Mus Rh II L (1894) p 182 s ostendit.

Doctrina antiqua eaque bona scholion ΓΥΩΩΔ Jov trag 6 (p 59,11), quod est de Priapi genere, redundat. Est enim: . . . καὶ Πριάπὸν τινα θεὸν εἶναι Ἑλληνας μεμνησολογήκασιν, ὃν οἱ μὲν αὐτῶν τὸν αὐτὸν γασιν εἶναι τῷ Διονύσῳ ἐπιθετικῶς αὐτοῦ τούτου δῆθεν Πριάπτον καλουμένον, ἄλλοι δὲ Διονύσου μὲν υἱόν, μητροῦς δὲ ἢ Ἀφροδίτης ἢ Αἰῶνης. Μνασέας δὲ ὁ Παταρεὺς ἐρημαφρόδιτον τὸν Πριάπτον λέγει, ἄλλοι δὲ Ἀφροδίτης υἱόν, ἢ ἔροισεν αὐτὸν εἰς τοὺς λειμῶνας ἐπὶ τῇ ἀμορρίᾳ τῶν μήδεων αἰδοῖ ἐχομένην· εἶχε γὰρ, γασί, γλώσσαν μεγάλην καὶ γασιέρα καὶ αἰδοῖον, λεχθῆναι δ' ἐπ' αὐτῷ, ὅτι σημαίνει τὸ ἀγάλμα αὐτοῦ, ὡς ὁ κρατῶν γλώσσης καὶ γαστροῦ καὶ μίξεως ἀμειπτον ἔξει τὸν βίον.